
Jana K. (Janakam) ID 209652 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 10:52

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  těší mě, že máte zájem o mé zboží nebo služby a prosím o přečtení následujících podmínek:

  Podmínky pro službu VÝROBY FOTOALB (neplatí pro nabídky PRODÁM):
  -
  1)Průběh objednávky:
  VÝBĚR FOTOALBA
  Základem pro objednávku je výběr fotoalba. Ten si můžete buď vybrat z mé nabídky na těchto stránkách (nabídku budu
postupně rozšiřovat) nebo si najít někde na internetu fotoalbum dle svých představ, kde je však potřeba připočítat k uvedené
ceně také poštovné, příp. balné, které si účtuje daná firma. Zpracovávám však pouze tyto typy fotoalb - klasické s růžky nebo
zasunovací.
  Od zvoleného fotoalba se odvíjí počet fotografií, které chcete. U klasických fotoalb s růžky si musíte také zvolit, kolik
fotografií chcete na stránku.

  FOTOGRAFIE
  Uvedete tedy dále počet fotografií, jejich velikost (9x13 nebo10x15) a kvalitu (standard/premium). Vybrané fotografie mi
zašlete buď poštou na CD nebo DVD nebo prostřednictvím internetových služeb, na kterých bychom se podrobněji dohodli e-
mailem. Tyto služby jsou zdarma, jsou pro vás jednodušší a rychlejší, ale je potřeba, abyste uměli fotky zabalit (zip).
  Fotografie musí mít velikost minimálně 1000x668 pixelů a měly by mít uloženu informaci o datu vytvoření (pokud nemají,
museli byste je označit nějak vy, abych věděla, v jakém pořadí fotografie uspořádat). Všechny potřebné podrobnosti doladíme
přes e-mail, to se týká především růžkových fotoalb, kde je potřeba se domluvit na konkrétnější podobě uložení fotografií na
stránku, u zasunovacích pak také to, jakým směrem budete chtít zasunout fotografie na výšku.
  Popisky a ozdobení si pak vytvoříte už sami, výjimečně se můžeme domluvit individuálně.

  LHŮTA
  Od přijetí a potvrzení konečné objednávky e-mailem vytvořím fotoalbum do 10 dnů. Bude-li někdo potřebovat kratší termín,
můžeme se domluvit, je však třeba počítat s obvykle pětidenní lhůtou, ve které se vyrábí fotografie ve fotoslužbách.

  2) Platba a dodání zboží
  - platba je možná pouze předem přímo na účet, poštovné a balné pak činí 99 Kč na jedno fotoalbum (při větších
objednávkách záleží na hmotnosti zboží) - zasíláme obyčejně.
  - hotově při osobním odběru je možná platba pouze v Jeseníku
  - zboží je dodáváno Českou poštou a.s.

  3)Cena služeb:
  Cena fotoalba... podle ceny zvoleného fotoalba na těchto nebo jiných stránkách.
  Vyvolání fotografií:
  A) kvalita standard:
  rozměr..............cena za kus
  9x13..................2 Kč (při albu o 100ks fotek 2,50 Kč)
  10x15................2,50 Kč (při albu o 100ks fotek 3 Kč)
  B) kvalita premium
  rozměr..............cena za kus
  9x13..................2 Kč (při albu o 100ks fotek 2,50 Kč)
  10x15................3,50 Kč (při albu o 100ks fotek 4 Kč)
  Manipulační poplatek za zakázku fotografií (účtuje si firma, která vytváří fotografie): 50 Kč

  Vlastní příprava alba:
  A) zasunovací fotoalbum
  počet fotografií...................cena
  0-99 fotek............................150 Kč
  100-199 fotek.....................250 Kč
  200-300 fotek.....................350 Kč
  B) fotoalbum s růžky
  počet fotografií...................cena
  0-99 fotek............................300 Kč
  100-199 fotek.....................500 Kč
  200-300 fotek.....................700 Kč

  Poštovné a balné: 99 Kč za jedno hotové fotoalbum (zasílám jako cenný balík)

  Ceny jsou platné od 20.9.2010

  Podmínky pro PRODEJ (neplatí pro službu tvorby fotoalb):

                                                stránka 1 / 2



Jana K. (Janakam) ID 209652 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 10:52

  Na vaše objednávky a e-maily se snažím reagovat nejpozději do 24hod. Budu-li déle než 48 hodin mimo přístup internetu,
což bývá naprosto výjimečně, napíšu o tom informaci zde na svých stránkách.
  Pokud Vám do 48 hodin nepřijde odpověď, zkuste mě prosím kontaktovat přes přes VZKAZ, kdyby se náhodou stalo, že by
selhala e-mailová služba a Váš e-mail mi nepřišel.

  Zboží prosím uhraďte do 5 dnů po obdržení podkladů k platbě (pokud se nedomluvíme jinak). Platba probíhá převodem na
účet. Pokud platba ve stanovené době neproběhne, zašlu upozornění e-mailem. Pokud nedostanu do 24hodin odpověď,
přenechám zboží dalšímu zájemci.

  Zboží zasílám většinou do 2 dnů od připsání platby na účet. Pokud zboží nebude na skladě a bude nutné objednat, budu Vás
v tomto případě informovat.

  Zboží zasílám prostřednictvím České pošty, cena poštovného a balného je 70 Kč, v případě malé, nebo naopak větší zásilky
bude poštovné upřesněno dle ceníku České pošty v podkladech pro platbu.

  Příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

